

Kainuun liikenneinvestointitarpeet 2022

285/08.00.00.02/2021

MH § 295

Kainuun maakuntahallitus johtaa liiton edunajamista ja hyväksyy edunajamisen linjaukset ja tavoitteet. Merkittävimmät liikenneinfra-hankkeet ovat sisältyneet po. asiakirjaan ja ne ovat yleensä ylimaakunnallisia. Kainuun liiton kuntakierroksella 2021 nousi esille tarve koota alueen sisäisiä liikenneinvestointitarpeita esille nostettavaksi Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle, Väylävirastolle sekä muille investointeihin vaikuttaville tahoille. Investointeja pyritään edistämään erilaisissa yhteyksissä ja foorumeilla. Kainuun liikennejärjestelmätyöryhmä on elin, joka valmistelee ja osaltaan koordinoi Kainuun sisäisten liikennetarpeiden esille tuontia.

Maakuntahallitukselle esiteltävä asiakirja Kainuun liikenneinvestointitarpeet kokoaa Kainuun sisäisiä liikennetarpeita edunajamista varten. Alkavalla EU-ohjelmakaudella Kainuun liitolle on tulossa myös aluekehitysrahaston (EAKR) määrärahaa, jolla elinkeinoelämää välittömästi palvelevia pieniä liikenneinfrainvestointeja voidaan rahoittaa. Tämä liikennetarpeiden kartoitus palvelee myös tätä tarkoitusta.

Kainuun ja Itäisen Suomen liikenneinfrastruktuurille kuvaavaa on jälkeenjääneisyys ja väyläverkon korjausvelan lisääntyvä määrä verrattuna Etelä- ja Länsi-Suomen. Tämä näkyy tie- ja rataverkon kunnossa, toimintavarmuudessa ja palvelukyvyssä. Alemman tieverkon ylläpito ja kehittäminen ovat tärkeitä varmistaa alueen tarpeita vastaavaksi ja turvata riittävät perustienpidon ja rataverkon parantamisen määrärahat.

Kainuun liiton Alueidenkäytön vastuualue on koonnut Kainuun kunnilta ja elinkeinoelämän edustajilta luonnoksen Kainuun sisäisistä liikenneinvestointitarpeista, joka jaetaan oheisaineistona ja esitellään kokouksessa maakuntahallituksen jäsenille. Aineisto merkitään erillisliitteeksi pöytäkirjaan.

Lisätietoa asiasta antavat maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 7970 197 ja suunnittelujohtaja Sanna Schroderus, puh. 0447100873 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi kokouksessa jaetun liikennehankeluettelon, päättää liittää sen erillisliitteeksi pöytäkirjaan ja evästää

virastoa liikennehankkeiden edunajamisesta.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
